



Sfinansowano z budżetu Województwa Zachodniopomorskiego

Szczecin, dn. 12.04.2019r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE ZAPYTANIA OFERTOWEGO NA:

Realizację zadania publicznego pod nazwą „Zapewnienie bezpieczeństwa na obszarach wodnych Województwa Zachodniopomorskiego 2019” finansowanego z budżetu Samorządu Województwa Zachodniopomorskiego

Pytanie nr 1

Zwracamy się do Zamawiającego o doprecyzowanie czy manekiny mają być dostarczane z tabletami. Umożliwi to Wykonawcom poprawną kalkulację ceny manekinów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga dostarczenia tabletek.

Pytanie nr 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu realizacji do 40 dni. Producent manekinów spełniających opisane przez Zamawiającego parametry posiada magazyny poza Unia Europejską (Korea) co znacznie wydłuża czas potrzebny na dostawę.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu realizacji usługi.